[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

                                            Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.12.2013  № 167                                                                                                                      с. Залучье
Об  утверждении  плана                                                                             проведения мероприятий                                                                        муниципального земельного                                                                          контроля на территории                                                                                         Залучского сельского поселения
В соответствии с пунктами 7 и 21 ч.1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» п. 9 части 2 «Административного регламента  проведения проверок граждан,  юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального земельного контроля должностными лицами администрации Залучского сельского поселения», утверждённого постановлением администрации Залучского сельского поселения № 64 от  30.05.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  план   проведения мероприятий  муниципального земельного контроля на территории Залучского сельского поселения на 1  квартал 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник».

Глава  Администрации  сельского поселения                          З.В.Федорова
Утверждено                                                                                             постановлением администрации                                                                      Залучского сельского поселения                                                                                     от 23.12 .2013 № 167
ПЛАН

проведения мероприятий муниципального земельного контроля                           на территории Залучского сельского поселения на 1 квартал 2014года
	№

п/п
	ФИО
или наименование юридического лица
	Площадь
(га)
	Место расположения
	Период

проверки
	Ф.И.О. проверяющих

	1
	Тимофеев Юрий Нестерович
	 5,46

	Урочище Годилово
	с 03.03.2014
по 28.03.2014
	Федорова  З.В.

Рыбкина Г.М.

	2
	Рыбкин Виктор Михайлович

Рыбкина Зоя Осиповна
	11,10

(общедолевая)
	Урочище Годилово
	с 03.03.2014

по 28.03.2014
	Федорова  З.В.

Рыбкина Г.М.

	3
	Павлова Валентина Алексеевна

Павлов Юрий Васильевич
	12,10

(общедолевая)
	Урочище Годилово
	с 03.03.2014

по 28.03.2014
	Федорова  З.В.

Рыбкина Г.М.